[image: image1.jpg]

         РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                    РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

            РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ                                      ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

    АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ШИРА АЙМАFЫ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

       ОБРАЗОВАНИЯ ШИРИНСКИЙ РАЙОН                    ПЎДİСТİН УСТАF - ПАСТАА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ШИРИНСКИЙ РАЙОН

От 11.01.2013 года                                                                                         № 13
с. Шира
Об утверждении муниципальной целевой
Программы «Противодействие коррупции
в муниципальном образовании Ширинский район»

на 2013-2015 годы

     В целях комплексного решения проблемы противодействия коррупции в муниципальном образовании Ширинский район, в соответствии с Федеральным законом N 273-ФЗ от 25 декабря 2008 г. "О противодействии коррупции", ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Указом Президента Российской Федерации от 13.03.2012 N 297 "О Национальном плане противодействия коррупции на 2012 - 2013 годы и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции", Закон Республики Хакасия от 04.05.2009г. №28-ЗРХ «О противодействии коррупции в Республике Хакасия», статей 8, 26 Устава муниципального образования Ширинский район                                                                                      постановляю:

1.Утвердить прилагаемую муниципальную целевую программу «Противодействие коррупции в муниципальном образовании Ширинский район» на 2013-2015 годы.

2.Разместить настоящее постановление на сайте муниципального образования Ширинский район.

3.Данное постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Ширинский район                                                                                      С.Н.Зайцев